PORTARIA Nº 053 /2015/CCAD/CADSS/SGP

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE, no uso de suas atribuições legais, e
CONSIDERANDO o disposto na Lei Complementar nº 441 de 24 de outubro de 2011 e no Decreto nº 3006 de 05 de maio de 2004.
R E S O L V E:
Art. 1º Homologar as Avaliações de Desempenho dos Servidores da Secretaria de Estado de Saúde referente ao ano de 2014, conforme planilhas
anexas a esta portaria, nos termos do Art. 9º do Decreto nº 3.006 de 05 de maio de 2004.
Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

P.T.N.S. SERV. SAÚDE DO SUS
Matricula   Vínculo                   Nome                                                                                                      Nota
80286                      1              AFONSO CARLOS VILELA                                                                                   9,64
42688                      2              APARECIDA SILVA RODRIGUES                                                                         12 D
58277                      1              CLAUDIA MOLINA DE FRANCA ANDRADE                                                         9,76
114626                    1              CRISTINA BARDOU PIZARRO                                                                             9,81
115398                    1              HARACELLI CHRISTINA BARBOSA ALVES LEITE DA COSTA                          10
42714                      2              JOSÉ DE SOUZA NEVES                                                                                      12-D
63785                      1              JUNIA SOARES DE CAMPOS AZAMBUJA                                                          10
106855                    1              LAUREN CRISTIANE LEITE OCAMPOS                                                              9,97
42013                      1              LEILA FIGUEIREDO ALVES CORREA                                                                 10
103344                    2              MARCIA MARIA DUTRA LEAO GARCIA                                                              10
42368                      1              NEY DA SILVA PEREIRA                                                                                       10
42368                      2              NEY DA SILVA PEREIRA                                                                                       10
122099                    1              PATRICIA BOTELHO SOARES DOS ANJOS                                                      9,8
49132                      5              ROMULO LACERDA BISPO                                                                                  9,97
60654                      3              TATIANA HELENA BELMONTE                                                                            10

P.T.N.M. SERV. SAÚDE DO SUS
Matricula                   Vínculo                   Nome                                                                      Nota
111343                                    1              ALEXANDRE EMILIO DE OLIVEIRA                                     10
70115                                      2              DANIEL EDUARDO DE SIQUEIRA CONDE                         8,66
42206                                      2              GILCA SEIXAS SOUSA                                                          9,75
94515                                      1              JOSE ARNALDO DA SILVA BARRETO                                 10
91823                                      2              LUCIANE MARIA REIS                                                           9,83
89288                                      1              MANOELITO DA SILVA RODRIGUES                                  8,67
115535                                    1              MARIA APARECIDA TAQUES FORTES                               10
42801                                      2              MARIA NILVA DA SILVA                                                        12 A
90536                                      1              MARIA SILVA DO NASCIMENTO                                          9,98
42386                                      1              MARISTELA COELHO FERREIRA                                        9,93
41999                                      1              NATAL BATISTA MACHADO                                   9,94
95538                                      2              RAFAEL DE FREITAS BATISTA                                            9,54
75232                                      2              RAIMUNDA NASCIMENTO DE SOUZA                                9,83
91097                                      1              RUTH DA SILVA                                                                     8,8
106257                                    1              SANDRIGO GUIMARAES RODA                                          9,97
71150                                      3              TANIA REGINA DA ROSA OKIMOTO                                  10
58325                                      1              WANDERLINO DE ARRUDA                                                 10

P.A. SERV. SAÚDE DO SUS
Matricula             Vínculo                   Nome                                                                      Nota
78106                                      3              RAIMUNDO MOREIRA CALDAS                                           9,64

Registra. Publica e Cumpra-Se.

Cuiabá-MT, 21 de julho de 2015.

Marco Aurélio Bertulio Das Neves
Secretário de Estado de Saúde

ORIGINAL ASSINADO